様式第1号（第6条関係）

  受 付
 印

      立科町創業支援資金あっせん及び借入申込書

  立 科 町 長 様                     年  月  日

          所在地

    （個人の場合）住所

    企業名

               代表者名

                    電話番号

  立科町創業支援資金融資あっせんに関する規則により､下記のとおり資金を借入れ

したいので、関係書類を添えて申し込みます。

申 込 み 営 業 内 容

申 込 金 額 円
業 種

主 な る 取 扱 品 目

借 入 期 間  ヵ月据置   回分割返済

個人開業 年 月
法人

設立
 年 月 日

資 金 の

区 分
 運転資金 ・ 設備資金

従 業 員 人 資本金 千円

資金の使途
（具体的に）

家

族

構

成

氏 名 続 柄 年 齢 職 業

借 入 希 望

時 期
   年   月   日

借 入 希 望

金融機関名

町制度資金

利 用 状 況
          回 目

16歳未満の

   子ども
  人

資 金 の

調 達 方 法

  所 要 資 金 総 額
内 訳

自 己 資 金 その他の資金 融 資 希 望 額

千円 千円 千円 千円

資 金 返 済

計 画
   毎月    日     金      千円返済

連

帯

保

証

人

氏 名
申 込 者

と の 関 係
職 業 資 産 月 収 入 住 所

千円

保 証 の 申 込

この申込書をもって、長野県信用

保証協会に対する保証申込書に

代えます。

見本
預 金 借 入 金 状 況  （   年   月   日現在）

金 融 機 関 名

預 金

借 入 金

商 工 会

受

付

会

長

意

見

会 員

非会員

 あ っ せ ん

斡

旋

金 額 資 金 区 分 貸 付 期 間 返 済 方 法 据 置 期 間

千円  か月  か月

 申込書について､調査の結果上記のとおり決定しましたので､立科町創業支援資金融資

あっせんに関する規則に定める貸付条件により融資願いたく、あっせんします。

年  月  日

立科町長          □印

                様